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Treść raportu:

Zarząd Molecure S.A. [„Emitent” lub „Spółka”] informuje, iż w dniu 9 grudnia 2025 r. Spółka otrzymała od 
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju [„NCBR”] informację o obustronnym podpisaniu umowy określającej 
zasady udzielenia dofinansowania projektu pt. „Opracowanie nowej usługi odkrywania związków 
małocząsteczkowych o potencjale terapeutycznym wykorzystującej modele sztucznej inteligencji” [„Projekt”], w tym 
prawa i obowiązki stron z tym związane [„Umowa”].

Projekt został wybrany przez NCBR do dofinansowania w ramach naboru wniosków do Ścieżki SMART - Projekty 
realizowane w konsorcjach, programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki [Numer naboru 
FENG.01.01-IP.01-003/24)]. O pozytywnym wyniku oceny wniosku złożonego przez Emitenta Spółka informowała 
w raporcie bieżącym nr 26/2025 z dnia 26 września 2025 r.

Ostateczna kwota dofinansowania dla Projektu wynosi ok. 35,72 mln zł [z czego kwota 27,03 mln zł jest 
przeznaczona dla Emitenta, a pozostała kwota dla Członka Konsorcjum] przy całkowitym budżecie Projektu 
wynoszącym ok. 50,78 mln zł. Projekt będzie realizowany w latach 2025 - 2029.

Przedmiotem Projektu jest opracowanie innowacyjnej usługi umożliwiającej identyfikację związków o wysokim 
potencjale terapeutycznym, działających poprzez bezpośrednie oddziaływanie z ludzkimi białkami lub mRNA, 
wykorzystującej oryginalne narzędzie oparte na sztucznej inteligencji stosowane w ścisłym powiązaniu z 
metodami eksperymentalnymi weryfikującymi właściwości generowanych struktur. Emitent zakłada, że usługa 
adresowana będzie do podmiotów sektora bio-farmaceutycznego dążących do wprowadzania udoskonalonych 
lub stworzenia nowych leków na schorzenia będące tzw. niezaspokojoną potrzebą medyczną [ang. unmet medical 
need].

W pozostałym zakresie postanowienia Umowy, w tym w odniesieniu do możliwości jej wypowiedzenia czy 
rozwiązania nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów.
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